ОБРАЗЕЦ:
Нотариусу г. Москвы

Макаренко Алексею Алексеевичу

от Конкурсного управляющего АКБ «ОНТРАСТ»,

находящегося по адресу: 125537, Москва, ул.Фокина, дом 22,

Иванова Ивана Ивановича, действующего на сновании ___________________________
Заявление

Прошу принять в депозит денежные средства в размере 10.000 (Десяти тысяч) рублей 00 коп. для передачи кредитору пятой очереди АКБ «ОНТРАСТ» - Закрытому акционерному обществу «NNN», находящемуся по адресу: г.Москва, Лесная, дом _______, ИНН 77__________,  в целях частичного исполнения обязательств  АКБ «ОНТРАСТ» перед кредитором пятой очереди по основному долгу и начисленным процентам, уклоняющемуся от принятия исполнения обязательства.

Конкурсный управляющий

АКБ «ОНТРАСТ»

И.И.Иванов